様式 4

(西暦)

年    月    日

(法 人 名)

(代表者名)                        様

一般社団法人機密情報抹消事業者協会
理事長    大久保 薫

入会決定通知書

一般社団法人機密情報抹消事業者協会定款第 6条による          年    月    日付入会申請につい
て、つぎのとおり決定いたしましたので通知します。

会員種別

会員番号

申請者名

代表者名

所在地

注: 上記記載の項目に変更などがあった時は、速やかにご連絡ください。